



## Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2021-08-23

**Närvarande:** Ordförande: Hans Christiansen, Vägfogde: Royne Carlsson, Markfogde: Michael Bergman, Sekreterare My Blomqvist Olsberg, Suppleant: Sam Bäcknäs, Jennie Björk

**Frånvarande:**

Kassör: Lars Ekeling, Suppleant: Anna Leander

**Föregående protokoll:**

Inget utestående

**Ekonomifrågor:**

Vår kassör är frånvarande, men vår markfogde redovisar att budgeten är i balans.

28 hushåll har inte betalat årsavgiften (sista betalningsdag var 31 maj) och påminnelser går ut med påminnelseavgift. Det är ett stort jobb för kassören med arbetet med påminnelser. Vänligen betala i tid.

Swish till lekparken fungerar väl och pengar kommer in kontinuerligt. Detta går till underhåll.

**Vägfrågor:**

Offerterna till breddningen av Älvnäsvägen var något dyrare än vad vi hoppats.

Hasse har bytt ut fem trasiga glödlampor och satt i ett nytt glas på gatlyktan vid lekparken. Ett glas som saknades.

Vi funderar på att sätta tillbaka en papperskorg vid Lindkvist busskur nu när badsäsongen är över.

Ordförande, vägfogden och markfogden ska göra en genomgång i området vad gäller sikten i samtliga korsningar, och eventuellt andra trafiksäkerhetsfrämjande åtgärder. Det finns bilister som inte anpassar hastigheten efter de förhållande som är i området och korsningar. Det kan uppstå farliga situationer för våra barn och andra medlemmar. **Men trots allt är det hastigheten som är det enda säkra verktyget att undvika farliga trafiksituationer.** Man kan inte köra fortare än att man kan klara av en situation när ett barn plötsligt dyker upp, gående eller på en snabb sparkcykel.

**Markfrågor:**

Björkarna på Talgoxevägen är borta.

Träd och sly är rensat i Lilla Busviken samt på ängen ovanför. Markfogden fyllde 4 hela lastbilar. Någon kommer att ta hand om kubbarna som är kvar och vi bestämmer oss för att köpa en flistugg för att ta hand om de resterande träden.

Markfogden utreder vidare om vi kan rensa träd och sly längs strandkanten vid Talgoxevägen och kommer att ta ett möte med dem som är intresserade av att hjälpa till, det krävs en noggrann plan.

Ordförande ska fixa nya små skyltar till lekparken bl.a. om att inte klättra på taken.

Vi kommer snarast att få hjälp att koppla in elen till nya belysningen vid utegymmet. Några trallar i utegymmet ska också rätas upp.

Körspromenaden har rensats från ogräs och ännu mer ogräs kommer att rensas, även längs infarten på Älvnäsvägen.

Inför skörden av potatis: Två pallkragar kommer att ställas vid vår bro. I dessa lägger man potatisblasten när man har skördat potatis. **OBS!** Instruktionen kommer med **när** ni kan börja skörda potatisen och **hur**. Troligtvis blir det i början av september.

Blomsterängen ska sås i slutet på oktober, så då ska all potatis vara skördad.

Johanna, som bor i området, kommer tillsammans med sitt företag Queen Bee, att gå över våra körsbärsträd och forma dem och ta bort döda grenar. Stort tack till Johanna för hjälpen.

Det kommer snart att komma ett bokskåp på Körsbärspromenaden, där man kan lämna och ta böcker.

Vi ska sätta plåtsarg runt resten av träden på Körsbärspromenaden för att stoppa ogräset.

Nytt plexiglas finns också på informationsskåpet vid bussvändplan.

#### **Övrigt:**

Sam ska efter önskemål på årsmötet fixa ett formulär på hemsidan, där man kan skicka in sina utvecklingsidéer gällande Älvnäs.

Gällande vattenförsäljning, som vi beslutade på årsmötet, har Pål Ross fått uppgiften att samla ihop alla som är intresserade och de gör ett ärende av det gentemot Lantmäteriet som sedan ska göra en förrättning innan vår förening kopplas in.

**Nästa möte: 20/9-2021, kl. 19:00, i Kulturstallet.**

**Vid protokollet**

**Justeras:**

**My Blomqvist Olsberg**

**Hans Christiansen**